
ADEMPIMENTI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art 124 D.Lgs 267/2000 ss.mm.)

La presente determinazione dirigenziale è stata pubblicata in data odierna all'albo 
pretorio di cui alla legge 18/06/2009 n. 69, per 15 giorni consecutivi  

Verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

UFFICIO PERSONALE ORGANIZZAZIONE

Cattolica, lì  16/09/2013 

L'addetto

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    695    DEL     09/09/2013 

AVVISO DI MOBILITA'  VOLONTARIA TRA ENTI PER COPERTURA DI N.2 
POSTI DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE CON CONTRATTO A PART TIME AL 
50% - ELENCO AMMESSI E NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 05 

SERVIZIO
   UFFICIO PERSONALE ORGANIZZAZIONE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Giuseppina Massara 

PRATICA N.   772  



IL DIRIGENTE
 

RICHIAMATA la deliberazione n. 45 del 28/06/2013, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
per l'esercizio finanziario 2013, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2013/2015 e la 
Relazione Previsionale e Programmatica;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 9 gennaio 2013 ad oggetto: 
"Assegnazione  provvisoria  delle  risorse  ai  dirigenti  di  settore  nelle  more  di 
approvazione del Piano Esecutivo di Gestione” con la quale in applicazione del Decreto 
Legislativo 118/2011 si  indica,  in  attesa dell'approvazione del bilancio di  previsione 
2013, di impegnare 3/12 dello stanziamento approvato con il bilancio pluriennale 2012 
– 2014;

VISTO l'art. 17 della vigente disciplina dei concorsi: “Ammissione dei candidati”;

VISTO il piano triennale del fabbisogno approvato con Delibera di Giunta n. 91 
del  12/6/2013   con  il  quale  è  stata  disposta  attraverso  l'attivazione  della  mobilità 
volontaria tra enti:

✔ l'assunzione a tempo indeterminato di n.2 dipendenti con la qualifica di Agente 
di Polizia locale cat. C e orario part time al 50%

VISTA la determinazione dirigenziale n. 448 del 21/6/2013 con la quale sono stati 
approvati i bandi  di Avviso di mobilità tra i quali quello per l'assunzione suddetta, 

DATO ATTO che, a seguito degli atti sopra citati, l'avviso di mobilità volontaria 
tra enti  sopra riportato  è  stato pubblicato sulla Gazzetta  Ufficiale IV serie speciale 
concorsi  n.  52 del  2/7/2013 e  all'albo pretorio  on line del  Comune di  Cattolica  dal 
25/6/2013 al 24/7/2013; 

VISTA l'istruttoria delle domande pervenute per le suddette mobilità, predisposte a 
cura dell'ufficio Personale, depositate agli atti della presente determinazione;

RITENUTO necessario approvare le risultanze delle suddette istruttorie;

RITENUTO,  inoltre,  necessario  provvedere  alla  nomina  della  commissione 
giudicatrice per l'avviso di  mobilità  suddetto,  e  che la  stessa,  sentito il  Sindaco,  sia 
composta come di seguito:

Avviso di mobilità volontaria tra enti per titoli e colloquio per la copertura a tempo 
indeterminato di n.2 posti di Agente di Polizia Locale a part time al 50% cat. C)

Presidente: dott. Ruggero Ruggiero  Comandante di P.L.
Membro: dott.ssa Giuseppina Massara  Dirigente
Membro: Arch. Luca Gamucci  Istruttore direttivo
Segretario: Serena Barbanti  Agente di P.L.

Visti:

Pratica  772  Determinazione Dirigenziale  n.  695 del  09/09/2013 pag. 2 di 4



- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;
- il D.lgs. n. 165/2001e ss. mm.;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;
- il Regolamento comunale per il passaggio diretto tra amministrazioni diverse

D E T E R M I N A

1) - per le motivazioni espresse in narrativa, di approvare  il verbale di istruttoria 
per l'ammissione dei candidati alla partecipazione a:

◦Avviso di mobilità volontaria tra enti per titoli e colloquio per la copertura a tempo 
indeterminato di n.2 posti di Agente di Polizia Locale a part time al 50% cat. C)

predisposto dall'ufficio personale,  con ammissione dei concorrenti,  ed allegato quale 
parte integrante alla presente determinazione;

2)- di nominare, sentito il Sindaco, la seguente commissione giudicatrice:

Presidente: dott. Ruggero Ruggiero  Comandante di P.L.
Membro: dott.ssa Giuseppina Massara  Dirigente
Membro: Arch. Luca Gamucci  Istruttore direttivo
Segretario: Serena Barbanti  Agente di P.L.

3) - di dare atto che i componenti e i Segretari della Commissione giudicatrice, 
essendo tutti dipendenti del comune di Cattolica, non percepiranno alcun compenso;

4) -   di individuare nella persona dell'istruttore amministrativo Anna Buschini – 
ufficio gestione giuridica del personale, la responsabile del procedimento per gli atti di 
adempimento della  presente determinazione;

5)   di  inviare  copia  del  presente  atto,  per  gli  adempimenti  di   rispettiva 
competenza, agli uffici: Personale, Organizzazione, e per opportuna conoscenza: alle 
OO.SS. ed alla R.S.U.  
  

Il Dirigente Responsabile
  Giuseppina Massara 

Pratica  772  Determinazione Dirigenziale  n.  695 del  09/09/2013 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,  09/09/2013

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Pierpaolo Deluigi  

Pratica  772  Determinazione Dirigenziale  n.  695 del  09/09/2013 pag. 4 di 4


